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
стений или продуктов их жизнедеятельности. 76. 
Персонаж романа А. Дюма, верная спутница гра­
фа Монте-Кристо. 78. Коварная проверка на свя­
тость, испытание от лукавого. 80. Он может быть 
«без страха и упрёка», может быть «печального об­
раза» и может быть даже «скупым», О ком речь? 84. 
Колкость, язвительность, жёлчность, саркастич­
ность. 86. Что теряют люди, сходя с ума? 87. Деталь, 
полученная заливкой расплавленного металла 
в литую форму. 88. В музыке -  небольшие откло­
нения от темпа и метра в целях художественной вы­
разительности. 91. Какую азиатскую столицу на­
зывают «городом ангелов»? 93. Именно так назы­
вались первые артиллерийские орудия на Руси. 94. 
Глиняный сосуд, издавна использовавшийся в рус­
ских деревнях для хранения парного и холодного 
молока. 96. Помещение для наказания одиночным 
заключением, тюремный «штрафбат», 97. Какая река 
в Забайкалье, сливаясь с Шилкой, образует Амур? 
98. Русское название Забайкальской и Приамурской 
земли, давшее имя книге К. Седых. 99. «Пьян да 
умён -  два ... в нём». Какое слово пропущено 
в русской пословице? 100. Заболевание, характе­
ризующееся уменьшением количества эритроци­
тов, содержания в них гемоглобина и проявляю­
щееся в общей слабости, сонливости, одышке. 101. 
Русский писатель, ученый^японист, автор серии ис­
торических детективов «Приключения Эраста Фан­
дорина». 103. Деталь ходового механизма часов, 
качающаяся часовая вилка. 105. Детская подвиж­
ная игра -  ловишки, догонялки, пятнашки.

ри» 58. Улица. 60. Иприт. 61. Фон. 62. 
Ноо. 68. Матраса. 69. Атабек. 71. Канаус. 
72. Стланик. 74. Левша. 76. Кокора. 77. 
Нарвал. 79. Оноре. 81. «Антилопа». 82. 
Паллиатив. 85. Катаракта. 86. Баталист. 
87. Камбала. 89. Аттестат. 91. Гратуар. 93. 
Пирр. 94. Трясина. 95. Договор. 96. Мяги. 
99. Лебедь. 10. Иерарх. 103. Кепка. 104. 
Дания. 105. Айран. 106. Эркер.
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под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т8-908-666-27-37 .
00 0  «Феникс» j f

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам УАЭ-3152 94 г.в. (с 
прицепом, в хорошем состоя­
нии). Тел.: 8-904-1-390-617. 
(29352)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ

■ î
* Продам 1-комн. в 30 мр-не 

(хор. сост.. возле дома участок), 
за 1500 т.р. Тел.: 8-902-5-683- 
311. (1748103)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 
мр-не (3 эт., хор. сост.), за 1350 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.

* Продам 1-комн. 7 мр-н, 4 
эт., хорошее сост. 1450 т.р., торг. 
Тел.:8-902-7-603-663.

* Продам 1-комн. в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 1-комн. в 93 кв-ле 
(отл. сост.) Тел.: 63-80-34.

* Продам 1-комн. кв-ру в п. 
Мегет (3 эт., балкон, пл. 25,2 кв. 
м), за 910 т.р., торг. Тел.: 8-914- 
8-764-403.(29300)

* Продам дачу в с/о «Расцвет» 
(р-н квартала, 6 соток, скважина, 
летний водопровод). Тел.: 8- 
908-6-427-598.(36561)

* Продам дом по ул. Набе­
режной. Тел.: 63-80-34.

Продам, меняю домик в 
Тельме на комнату. Тел.: 8-

924-6-227-534. (36589)

Вывоз мусора. Все виды де ­
монтажа. Тел.: 8 -964-1-012- 

222. (36603)

Вывоз мусора. Грузчики от 
200 руб. Забираем металло­
лом. Тел.: 8-950-0-737-455. 

(36556)

Гр-ки. Вывоз мусора, метал­
ла. Тел.: 8-904-1-305-800. 

(29337)

8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0

К У П А Ю  А В Т О
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

ЗАЕМ
под залог

недвижимости,
автомобиля

От 4% в месяц
т. 8-950-142-00-33

ИП Булдаков В.В

Перегной, песок, ПГС и т.д. 
ЗИЛ (6 т). Тел.: 8-904-1-595- 

0 0 8 .^ 1 7 4 4 5 )^ _____

Самосвал 10-20 т. ПГС, пе­
сок, шлак, мусор, земля и 

др. Тел.: 8 -924-7-054-705. 
(36541)

Электрик. Гарантия. Тел.: 8- 
908-6-555-693.

Электрик. Замена, перенос 
эл. счетчиков, розеток, 

выкл. Эл. монтажные работы 
любой сложности. Тел.: 8- 

908-6-557-196. (36331)

Электрик. Муж на час. Тел.: 
63-01-72, 8-902-5-614-172. 

(29350)

Электромонтажные работы. 
Тел .:8-902-5-148-899.

(365 9 8 ) _________

Электромонтажные работы. 
Качественно. Недорого. 
Тел.: 8-908-6-551-222. 

(1761167)

* Срочно! Продам земельный 
участок в СНТ «Новый Век», черта 
города, прописка. Обмен на авто, 
гараж. Торг. Тел.: 8-914-0-042- 
523.

Продам офисное помеще­
ние по ул. Ворошилова, за 

700 т.р. Тел.: 63-80-34.

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

* Продам две односпальные 
кровати, за 4 т.р. Тел.: 8-950-1- 
257-088. (36591)
Продам конский навоз. Тел.: 

8 -902-5-684-234. (36532)

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОСЬИ УСЛОНШ 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ)

8(3955) 6 8 -7 7 -4 4  
8 -9 5 0 -1 4 3 -8 7 -7 8

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
И ЗГО ТО ВЛЕНИЕ Р А М  ВЫШИВОК и'ДЕТСКИХ РИСУНКОВ. 

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

[П ^м С И Б И Р Я К^^гЭ ТА Х ^Е Ы вим йУш ж

* Продам 1-комн., за 1300т.р. КУПЛЮ
Тел.: 63-80-34. ---------------w  v ---------------

* Продам 2-комн. в 182 кв-ле, 
за 1590т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в 7 мр-не (2 
эт.), за 2200 т.р. Тел.: 8-902-7- 
683-355.

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле, 
за 1600 тр. Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. кв-ру в 25 
кв-ле (2 эт., балк). Тел.: 8-950- 
1-270-099. (36601)

* Продам 2-комн. кв-ру в п.
Михайловка. Недорого. Тел.: 8- 
950-0-936-411.(36565)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ту- 
луне (2 эт., 45,5 кв.м, комнаты 
раздельные, кухня 7,5 кв. м, с/у 
раздельный, балкон 6 м): комнату 
в Ангарске, в 88 кв-ле (общежит. 
коридорного типа, 11,7 кв. м).
Тел.: 8-924-6-289-600.

* Продам 3-комн. (56 кв. м), 
за 1800 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. в 94 кв-ле 
(4 этаж). Тел.: 8-902-5-442-668.

* Продам 3-комн. крупногаб. 
в 1 кв-ле(2 эт., евроремонт). Или 
меняю на 3-комн. хрущ. Тел.: 8- 
964-7-354-144. (36423)

* Продам 1/2 доли в 3-комн. 
квартире. Или меняю на комнату.
Тел.: 63-80-34.

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
пл. в 15 мр-не. Любые вари­
анты обмена. Тел.: 8-904-1- 

142-561.

ОФИСЫ
в аренду

«*

Грузовичок на часок. Тел.: 
8 -952-6-306-337. (29342)

Грузовое такси -  400 р./час. 
Тел .:8-904-1-218-285.

Грузоперевозки (тент). Тел.: 
8 -950-1-312-627. (29196)

Грузоперевозки без посред­
ников (2 т). Тел.: 8-914-8- 

___  883-058. (36546)

Грузоперевозки, будки до 4 
тонн. Тел.: 8-902-5-194-077. 
__________ (3 6 6 0 2 )__________

Грузоперевозки. «Газель» 
(борт). Тел.: 8-902-7-693- 

475. (36212)________

Грузоперевозки.Грузчики. 
Т ел .:8-914-8-916-611. 

___________ (29359)___________

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.:8 -90 4 -1 -2 54 -545 .

Грузоперевозки.грузчики. 
Тел.: 8 -908-6-618-310.

Грузоперевозки. М/автобус 
-  350 р ./ч . Тел.: 8-950-1 - 

059-887. (29325)

1 8 - 9 0 2 - 5 1 1 4 - 5 1 - 7 7 |

К У П И М  IА В Т О  ДОРОГО!

| 8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратный и опытный элек­
трик. Все виды работ. Пен­
сионерам скидки. Тел.: 8- 

908-6-444-932. (35411)

Опытный электрик. Весь 
спектр работ. Недорого. 

Тел.: 8 -914-9-392-444, 8- 
924-8 -200 -878. (36070)__

Услуги электрика. Все виды 
работ по приемлемым це­

нам. Тел.: 8-902-5-495-696. 
(36485)

Эл. монтажные работы, пе­
ренос розеток, выключате­

лей, эл. щитов, замена, уст- 
ка счетчиков. Тел.: 8-904-1- 

417-828.

Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 

914-8 -998-901-П  762185)

Куплю радиодетали, платы. 
Тел.: 8-902-5-674-888. 

(15948)

Куплю токарный инстру­
мент. Тел.: 8 -904-1-274- 

_______ 611. (28957)________
* Куплю холодильник, моро­

зилку в хор. сост. Тел.: 8-924-7- 
079-212-.ч  *

* Куплю 1 -комн. кв-ру, не 1 эт. 
Тел.: 8-902-5-683-311.

* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Куплю 2-комн., до 1700 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Куплю комнату под МСК. Тел.: 
63-80-34.

* Куплю неприватизир. ком­
нату. Тел.: 8-950-0-785-041.

П Е Ч А Т Ь
Б А Н Н Е Р О В  Ж
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ С Р  К  АЛ

ВЫВЕСКИ “-If*

• 5 4 -7 0

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Меб. будки + 

Трезвые грузчики от 200 руб. 
Межгород. Вывоз мусора. 

Тел.: 8-950-1-450-784.
(35816) _____

Песок, ПГС, гравий, щебень, 
отсев, земля, торф. Вывоз 
мусора. 3-6 тонн. Тел.: 8- 
902-7-686-248. [36377)

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, чер­
нозем, шлак, опилки, глина, 
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

Строим дома, гаражи, кот­
теджи. Все виды отделочных 

работ. Тел.: 8 -964-2-160- 
________ 412. (36510)________

Строим коттеджи, гаражи, 
бани,заборы.Возведение 
стен из газобетона и бруса.

Материал заказчика или 
наш. Гарантируем качество. 

Можете посмотреть объ­
екты, построенные нами. 
Тел.: 8-950-0-839-797. 

(36025)

Уст-ка замков. Эл. сварка. 
Тел.: 8-902-5-614-172. 

___________ (29349)___________

Фундамент. Все виды бе­
тонных работ. Гарантия. 
Тел.: 8 -904-1-396-289.

Штукатурка. Шпаклевка. 
Обои. Стяжка. Напольные 

покрытия. Малярные рабо­
ты. ГКЛ. Плитка. Тел.: 8-964- 

3-521-413. (29324)

Электросварочные работы. 
Тел .:8 -950-0-939-181. 

(36078)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

Сварочные работы. Уста­
новка замков. Тел.: 8 -950-1- 

054-198. (29341)______

Строим дома и бани под 
ключ (бревенчатые, брусо- 
вые, пеноблочные, каркас­
ные), фундаменты любого 

типа, монолитные перекры­
тия, заборы, гаражи, кровли 

различной сложности, об­
шивка сайдингом, внутрен­

няя и наружная отделка. 
Тел.: 8-950-1-377-008.

(36150)

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия 
_ • Пенсионерам

Т е л .: ^  
8-924-71-222-11

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Ф изика. Репетитор. ЕГЭ. 
Все классы. Тел.: 8-964-5- 

_____ 437-220. (17565)

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
__ 908-6-434-949. (36543)

Тамада, диджей поет. Тел.: 
8 -902-5-767-444. (36337)

Услуги бензопилы,косилки.
Т ел .:8-914-9-018-908. 

___________ (36499)___________

Усыпление и кремация ж и­
вотных. Тел.: 8-950-1 -395- 

_______ 800. (1744994)

АРЕНДА
Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 

ночь. Тел.: 8-950-1-353-856. 
___________ (29335)___________

* Сдам 1-комн. кв-ру в 219 кв- 
ле. Тел.: 8-964-6-556-941.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (40 кв. м, мебель, стир. ма-^ 
шина-автомат, СВЧ-пень, холо-. 
дильник, чайник). Тел.: 8-908-6- 
481-601,8-983-4-078-312.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр- 
не(меблир.),Тел.: 8-908-6-558- 
522. (29343)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр-
не. Тел.: 8-904-1-117-764.
(29329)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-
не. Тел.: 8-983-4-027-037.
(36564)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 74 кв-
ле. Тел.: 8-924-6-273-411.
(36586)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-
не. Тел.: 8-902-5-455-040.
(29327)

П О Д К Л Ю Ч Е Н И Е

ш ш тел. диспетчера: 52-99-11, 
сот.: 8-902-174-20-88

* Сдам 1 -комнатную квартиру 
(меблированная). Тел.: 8-950-0- 
727-430. (1762133)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 
3 эт., с мебелью и бытовой
техникой). Тел.: 8-952-6- 

__________ 281-913. ______
* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр-

не. Тел.: 8-983-4-468-161.
(29330)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 19 мр- 
не (част, мебель). Тел.: 8-902-5- 
685-280.

* Сдам 2-комн. хрущ, с мебе­
лью и техникой, 94 кв-л. Тел.: 8- 
902-1-721-666. (29356)

Х о л о д и л ьн и к и  ф

С ти р альн ы е  

м а ш и н ы  ^

П литы  <£)
I

Сдам земельные участки по 
0 ,4  га на территории про- i 

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до ­
ступности). Тел.: 8-902-5- 

__________ 440-000.__________

Сдам офисное здание с при­
строенным гаражным поме­
щением (в гараже трое ворот 
3 ,5x3,5 м, площадь 400 кв. 
м, имеется прилегающая 
территория, район АНХК, 

территория производствен­
ной базы). Тел.: 8-902-5- 

440-000.

БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

'Ъ
89027683232
65-25-05

* Сдам 2-комн. хрущевку в 205 
кв-ле (1 эт., стеклопак., решетки 
на окнах, меблир.), за 14 т.р. 
Тел.: 54-19-27.

* Сдам 2-комнатную в 207 
квартале. Тел.: 8-950-0-684-797. 
(1761713)

* Сдам кв-ру в 19 мр-не. Тел.: 
8-950-1-050-638. (36555)

* Сдам комнату в 2-комн. кв-
ре. Тел.: 8-984-2-755-041.
(29351)
Сдамбетонированную пло­
щадку (800 кв. м) с админи­
стративным зданием (100 
кв. м) на территории про­

изводственной базы (в р-не 
АНХК), инженерные сети 

имеются. Тел.: 8 -902-5-440- 
_____________ООО_____________

Сдам, продам торговые 
площади (580 кв. м) в ТЦ 

«Магистральный». Тел.: 8- 
902-1-780-022. (36585)

УТЕРИ
* Аттестат серии А №494047, 

выданный МБОУ «СОШ №10» 
17.06.1992 г. на имя Серебрякова 
Дмитрия Анатольевича, считать 
недействительным. (36547)

* Аттестат №1168 ПУ-43 Ки­
селёва Евгения Геннадьевича 
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
(под ИЖС, 13,5 сот., в лесной зоне, о го ­
рожен, фундамент 6x6. бревна для сбор­
ки дома, улица обжита), за 1000 т.р. Или 
меняю на квартиру с моей доплатой 
(экскаватор Samsung MX08W-2, колес­
ный). Варианты. Тел.: 8-902-1-786-388.

* Участок в п. Западный, в Усолье- 
Сиб. Тел.: 8-950-0-713-256.

* Участок в п. Куйтун, ул. Кржижанов­
ского, д. 1 (площадь 3500 кв.м, с по­
стройками: нежилое здание 304,9 кв.м, 
гараж 150,1 кв.м), за 250 т.р., торг. Воз­
можна продажа постройки под разбор 
-  на стройматериалы или дрова. Тел.: 
8-952-6-204-525.

* Участок в п. Набережный Усольского 
р-на (18 сот., приват., недостр. дом 120 
кв.м, скважина, домик). Тел.: 8-924-6- 
352-437.

* Участок в п. Раздолье. Тел.: 8-952- 
6-229-870.

* Участок в п. Северный (5 сот., в 
собств., огорожен, свет). Тел.: 8-950-0- 
683-999.

* Участок в п. Северный (на берегу 
Китоя, 20 сот., в собств., огорожен, раз­
работан, свет, скважина, постройки). 
Тел.: 8-983-4-177-255.

* Участок в п. Тюменск Усольского р- 
на (в собств., 16 сот.), за 160 т.р. Воз­
можна рассрочка. Тел.: 8 -950-0 -713- 
354.

* Участок в п. Утулик (по центральной 
улице, без построек, ИЖС, документы 
готовы, варианты: 6 соток, 7 соток, 14 
соток; дом (новый, 8 соток земли -  объ­
ект незаверш ённого строительства). 
Тел.:8-914-8-865-387.

* Участок в р-не Савватеевки (30 сот., 
в собств.). Тел.: 8-950-0-881-814.

* Участок в с /о  «Горки», 12 км по сав- 
ватеевской дороге (вода, свет, приват.). 
Тел.: 8-904-1-506-387.

* Участок в с /о  «Им. Октябрьской Ре­
волюции», за «Современником» (8 соток), 
за 450 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Участок в с /о  «Калиновка-4» (6 сот., 
свет, вода, насажд.). Тел.: 8-908-6-482- 
1 20 .

* Участок в с /о  «Калиновка-4» (6 сот., 
теплица, вода, мет. будка 2x3, ягода). 
Тел.: 8-902-1-722-458.

* Участок в с /о  «Капиновка-4» (6 соток, 
приват.), за 160т.р. Срочно.Тел.: 8-924- 
6-362-909.

* Участок в с /о  «Калиновка-4» (в начале 
общества, разработанный, ухоженный, 
удобренный, соседи с трех сторон, са­
жали картошку, приват.), за 170т.р. Или 
обмен на гараж. М ожно в рассрочку. 
Тел.: 8-950-0-776-148.

* Участок в с /о  «Калиновка-4» (послед­
няя улица, 6 соток), за 195 т.р. Тел.: 8- 
904-1-506-108.

* Участок в с /о  «Русские Березы-1» 
(11 соток, в собств.), за 70 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-020, 8-902-7-657-403.

* Участок в с /о  «Русские Березы» (20 
сот.). Тел.: 8-902-7-647-006.

* Участок в с /о  «Русские Березы» (юж­
ный склон, не разработан, 9 сот.), за 30 
т.р. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Участок в с /о  «Русские-Березы-1», в 
р-не Подсочки (9 сот., свет, вода, теп­
лица, насажд.). Тел.: 8-950-1-052-418.

* Участок в с /о  «Садовод», в черте го ­
рода (7 сот., летний домик, водопровод, 
свет, прописка). Тел.: 8-904-1-212-193.

* Участок в с /о  «Сосновый Бор», за 50 
т.р. Тел.: 8-950-1-048-773.

* Участок в с /о  «Тополек» (16 сот., при­
ват.). Тел.: 8-902-5-124-880.

* Участок в с /о  «Черемушки», за старым 
китойским мостом (6 соток, огорожен, 
залит фундамент по дом, членская книж­
ка), за 400 т.р., торг. Возможен обмен 
на а/м, гараж, комнату в общежитии с 
моей доплатой. Тел.: 8-902-5-682-020, 
8-902-7-657-403.

* Участок в с /о  «Этилен» (17 сот., при­
ват., разраб., скважины, свет, на берегу 
Китоя, рядом Ангара, озеро). Срочно! 
Тел.:8-984-2-773-009.
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* Участок в с /о  «Китойское» (16 сот., 
кадастровый номер 38:16:000049:3383), 
за 400 т.р. Тел.: 8-914-8-840-789.

* Участок в с /о  «Коммунальник» (6 со­
ток, коммуникации подведены), за 400 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-020.

* Участок в с /о  «Космос» (6 соток, в 
собственности, с лицевой стороны забор 
из профлиста на фундаменте). Тел.: 8- 
950-1-448-733.

* Участок в с /о  «Космос», за кварталом 
(солнечный, 7,4 сотки, удобный подъезд, 
огорожен забором, насаждения), за 700 
т.р. Тел.: 8-908-6-461-717.

* Участок в с/о  «Космос», улица 9, дом 
152 (в январе 2018 г. сгорел дом, баня и 
теплица требуют ремонта, участок не­
ухоженный, в собств., прописка), з а 425 
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
Тел.:8-924-7-079-212.

* Холодильник, морозильную камеру, 
варочную поверхность, микроволновую 
печь, пылесос (в хор. сост.), недорого. 
Тел.: 8-950-0-776-148.

* Холодильник, морозильную камеру, 
варочную поверхность, микроволновую 
печь, пылесос (в хор. сост.), недорого. 
Тел.:8-983-4-158-821.

* Холодильник. Тел.: 8-908-7-779-207.
* Холодильники (современные, нера­

бочие, в хор. сост.), недорого. Сам за­
беру. Тел.: 8-983-4-158-821.

* Холодильники современные (нера­
бочие, в хор. сост.). Сам заберу. Тел.: 8- 
983-4-158-821.

* Чемодан старый (советский, боль­
шой, в хорошем состоянии). Тел.: 8-950-
1-151-217.

* Шарниры гаражные; электроды МР- 
ЗФ, А З С -12, ОК-46, УОНИ; металл круг­
ляк (диам. 20-42 мм); диски отрезные; 
болгарку, тиски; сапоги кирзовые, берцы, 
ботинки, краги, спецодежду летнюю. 
Тел.: 8-908-6-557-095.

* Электро-, бензоинструмент, наждак, 
двигатель, недорого. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 8- 
924-5-379-875.
. * Электро-, бензопилу, шкантовёрт, 

шуруповёрт, болгарку, диски на болгарку. 
Тел.:8-904-1-506-108.

* Электродвигатели. Варианты. Тел.: 
8-924-7-079-212.

* Электродвигатель (5 ,5  кВт, 3000 
об./мин.). Тел.: 8-904-1-506-108.

* Электродвигатель для циркулярной 
пилы, за 1000 руб. Тел.: 8-904-1-506- 
108.

* Электродвигатель от холодильника 
(в раб. сост.). Тел.: 8-924-6-362-909.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8- 
950-0-887-727.

* Электроды ЛБ, сварочную проволоку, 
сварочный полуавтомат Тел.: 8-924-6- 
362-909.

* Электроды ЛБ, УОНИ, ЕСАБ. Тел.: 8- 
924-7-071-412.

* Электроды Л Б. Тел.: 8-950-0-775- 
816.

* Электроды японские Л Б52У, свароч­
ную проволоку. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Электрорубанок, мотоблок, строи­
тельные и отделочные материалы. Тел.: 
8-904-1-272-384.

* Ящики для цветов (2-4  шт., пласт­
массовые, длиной не менее 1 м), недо­
рого. Тел.: 8-904-1-413-927.

МЕНЯЮ
* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 

АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 
8-908-6-519-422.

* Квартиру на дом, дачу в черте города. 
Тел.: 8-914-9-100-734.

* Дом  (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.: 
8-924-6-263-124.

* Дом  в Байкальске, по ул. Летней (2- 
эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, в отл. сост.) на 
квартиру. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дом в Одинске (благоустр, 100 кв.м, 
стайка, летняя кухня, баня нов., 10 сот., 
в собств.) на варианты. Тел.: 8-914-9- 
432-851.

* Дом  в ст. Родник Краснодарского 
края (4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м, га­
раж, баня, хоз. постройки, 16 сот.) на 2- 
комн. в Иркутске. Тел.: 8-983-4-155-434.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.) на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участок в Китое на комнату. Тел.: 8- 
950-0-713-354.

* Участок в п. Тюменск (цена 150 т.р.) 
на а/м . Тел.: 8-950-0-713-354.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а /м  или дачу. Или продам. 
Тел.:8-914-9-323-043.

* Гараж в а /к  «Майск-4» (все есть) на 
а /м  (можно аварийный). Тел.: 8-950-0- 
713-354.

* Гараж в а /к «Привокзальный-2» (отоп­
ление, жел. ворота, охрана, видеона­
блюдение) на авто. Или продам за 300 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а /к  «Сирена-2», рядом ТЦ 
«Строительный бум» (12x5, свет, см. яма, 
хор. место под склад) + моя доплата на 
а/м . Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гараж в а /к  «Турист» (свет, тепло, 
охрана, техэтаж, подвал) на комнату. 
Тел.:8-983-4-430-197.

* Гараж в п. Новый-4 (под грузовой 
а/м , 84 кв.м, цена 1050 т.р.) на легковой 
а /м  с вашей доплатой. Тел.: 8-914-9- 
140-857.

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт.) на дачу неда­
леко от города. Тел.: 8-924-7-079-212.

* «Мазда-3» 2008 г.в. (V 2, серый, ОТС) 
на варианты. Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Тойота-Королла» 2013 г.в. (новый 
кузов, есть все, пробег 46 тыс. км, сост. 
идеал.) на варианты с доплатой. Тел.:
8-914-9-079-908.

* Диван угловой (хор. сост., цвет «кофе 
с молоком») на кровать или диван мень­
шего размера. Тел.: 8-950-1-507-716.

* Печь конвекционную  «Интеко» на 
кремовзбивательную машину. Тел.: 95- 
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

Зул. (17 мр-н, 5/5,58/38/9,0, Б, хор.сост.) -  3 000 000 офис 10 мр-на 
Зул. (22 мр-н, 2/5,69/45/9,0,2Б, хор.сост., торг) -  3 350 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (1 кв-л, 2/2,58/40/7,0, требуется ремонт) -  1 550 000 офис 10 мр-на 
Зкр. (81 кв-л, 3/4,77/45/9,0, Б, ж.дв., торг) -  2 600 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (89 кв-л, 2 Д  76.9/45/8,0. хор.сост., торг) -  3 350 ООО офис 89 кв-ла 
Зкр. (89 кв-л, 4/4,97/54/12, евроокна, хор.сост.) -  3 500 ООО офис 10 мр-на 
Зкр. (ул.Восточная, 3/3,68/46/7,0,2Б, ждв.) -  2 000 000 офис 10 мр-на 
4уп. (17 мр-н, 5/5,119 кв.м, лоджия, хор.сост., торг) -  5 600 000 офис 89 кв-ла

Дом, мр-н Байкальск, ул. Энергетиков, 70 кв.м, 
6 соток, баня, гараж, 3 460 ООО, офис 89 кв-ла

Таунхаус в 271 кв-ле, 2-эт., 62 кв.м, 
зем. участок, 3 150 ООО, офис 10 мр-на

Зем. участок, Иркутский район, СНТ «Березка-2» 
(Мельничная падь), 20 соток, 150 ООО, офис 89 кв-ла

* Нужна сиделка (ответственная, доб­
рая, с  опытом). Тел.: 8-904-1-139-490.

* Помогу одинокой женщине, бабушке 
помыть полы, балкон, окна, кухонную 
плитку, ванную и т.д., недорого. Звонить 
после 17 ч. Тел.: 8-904-1-495-347.

* Славянская семья с заботой будет 
ухаживать за престарелыми или одино­
кими людьми за право наследования 
жилья. Заботу о вашем здоровье, чест­
ность и порядочность гарантируем. От­
носиться будем с любовью, станем род­
ными. Не лишайте себя семейной заботы
-  позвоните, встретимся, поговорим, 
всё обсудим. Алена, Владимир. Тел.: 8- 
950-1-339-596.

* Услуги сиделки (опыт более 6 лет, 
без в/п, возможно проживание). Тел.: 
8-901-6-550-280.

* Услуги сиделки (опыт работы с тя­
желыми больными, можно ночные см е­
ны). Тел.: 8-952-6-233-630.

* Услуги сиделки, домработницы. Тел.: 
8-914-9-178-915.

* Услуги сиделки, няни, домработницы. 
Уборка квартир, мытье окон. Тел.: 8- 
904-1-139-490.

* Вяжу на заказ любые изделия для 
детей и взрослых на машине, спицами, 
крючком. Быстро, качественно. Тел.: 8- 
983-4-004-926.

* Вяжу пледы на заказ из «Ализе-Пуфи» 
(любой р-р). Тел.: 8-952-6-140-845.

* Дамский модельер. Ш вейное обо­
рудование достойного уровня, любая 
сложность, изделия с подкладом, ма­
шинная вышивка и прочее. Срочные за­
казы за 1-2 дня. Тел.: 54-06-28, 8-908-
6-511-078.

* Помогу в прополке на даче, на дачном 
участке помыть, прополоть, присмотреть 
за огородом, прибраться в доме, вымыть 
балкон, окна, плитку в выходные дни и 
вечером. Недорого. Звонить после 17
ч. Тел.: 8-904-1-495-347.

* Пошив женской одежды любой слож­
ности. Ремонт. Реставрация. Ремонт на­
туральных шуб. Тел.: 8-952-6-254-629.

* Пошив и ремонт одежды любой слож­
ности. Пошив и ремонт сумок, головных 
уборов. Работа с кожей и мехом. Ма­
стер-универсал, модельер-дизайнер. 
Ольга. Тел.: 8-904-1-458-357.

* Пошив и реставрация головных убо­
ров по последним технологиям (мех за­
казчика). Реставрация шуб. Пошив ж и­
летов. Тел.: 54-62-20, 8-964-3-549-340.

* Пошив легкой женской одежды: ре­
ставрация кожаных изделий, шуб. Тел.:
53-38-74,8-924-6-210-381.

* Пошив шапок, реставрация, пере­
тяжка, мелкий ремонт шуб. Тел.: 8-950-
1-128-406.

* Ремонт и пошив одежды, недорого. 
Тел.:8-964-3-530-140.

4 Реставрация шуб из натур, меха. Пе­
решиваю большие, объемные на более 
актуальные модели. Тел.: 8-908-6-511- 
078. 54-06-28.

* Шью постельное белье (из своей 
ткани и ткани заказчика). Тел.: 54-33-
93,8-908-6-501-998.

* Шью постельное белье, недорого. 
Тел.:8-902-7-686-184.

АРЕНДА
* Аренда инвалидных колясок, ходун­

ков, костылей. Тел.: 8-904-1-301-027.
* Сдам дачу в с /о  «Сосновый Бор», за

д. Большежилкино (ничего нет, 2-эт.дом, 
4 сотки, лес) на длит, срок, недорого. 
Тел.: 8-983-4-056-257,8-952-6-260-139.

* Сдам дачу в с /о  «Юбилейное», за 
225 кварталом, 11-я улица (за мостом 
через р. Еловка). Тел.: 8-914-9-051-320.

* Сдам дачу с мая по сентябрь (8 сот.), 
за 6 т.р. в месяц. Тел.: 8-914-9-098-878.

* Сдам дом в Чебогорах (бревенчатый, 
зимнее проживание). Тел.: 8-904-1-443- 
804.

* Сдам гараж в а /к  «5 звезд», в 34 мр- 
не, на длительный срок. Тел.: 8-950-1- 
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